c. Edmundum Manninge de Daddington : res. est pena contumacie in h.d. ; in px.	
---	--

c. Tho. Mercer de eadem : sim.	
--------------------------------	--

c. Ric. Blandie de Cotisford ad prob. test. rectoris de <i>f. 208b.</i> Cotisford : [no entry].	
--	--

c. Joh. Bird de Stoklyne frequentat consortium Margarete Wildgose suspiciose : em. ex. ; stet.	
---	--

c. Elenam Frier de Tadmerton : res. est pena contumacie in puerperium.	
---	--

<sup>1</sup>These names are written on a small piece of paper affixed to the page. They are probably supporters of a presentment.

- f. 208b*    *c.* Eliz. Web de Witney ad prob. test. mariti sui def. ;  
*cont.*      pena contumacie reseruatur in h.d. ; in px.  
               reseruatur pena ; d. est quia nihil habuit ad  
               administrandum ex relacione Richardi Hixe et  
               aliorum fidei dignorum de Witney.
- c.* Simonem Elstercke de Hayford ad prob. test. matris :  
       em. ex. ; d.
- c.* Julianam Maior de Charlton : res. est pena contumacie  
       in h.d. ; stet.
- f. 209.*    *c.* Aliciam Chambers de Hedington ad prob. test. mariti :  
       res. est pena in h.d. ; in px.
- c.* uxorem Jones de Cowley : res. est pena contumacie  
       etc. ; exhibitum<sup>1</sup> et d.
- c.* Katherinam Thomson alias Kench de Wiggington,  
       gravida facta est per Joh. Gurden de Tadmerton :  
       res. est pena in puerperium ; in px.
- c.* Isabellam Ward de Boddicott, grauida est per  
       Alexandrum West : res. est pena in h.d. ; denuo  
       reservatur in px. ; in postmeridiem ; dns. dimisit  
       causam eo quod dicta Isabella detecta est sine  
       causa vt apparet per confessionem Alexandri  
       West ; d.
- c.* Tho. Browne de Cassington : em. ex.<sup>2</sup>
- c.* Elenam Coxiter de Cote parochie de Bampton, grauida  
       est : em. ex.
- c.* Joannam Winchecombe de eadem : em. ex.
- f. 209b.*    *c.* Ric. Griffen de Stratton Audley : res. est pena  
       contumacie in h.d. ; d.
- c.* Joanam Turner de Soldren, est gravida facta per  
       Simonem Hopperwell de eadem : em. ex. ; comp. ;  
       in postmeridiem ; d.

<sup>1</sup> i.e., testamentum.

<sup>2</sup> The scribe first struck through "emanavit excommunicatio," then wrote "stet" above it.

- c. dictum Simonem : penitencia differtur in solemniza- *f. 209b*  
 cionem matrimonii ; d. *cont.*
- c. Aliciam Perkins de Blackthorne : em. ex. ; executa  
 et reducta provt patet per cert. subscriptum.
- c. Hen. Watkins de Heath for quaytinge in service tyme  
 on Sonndays w<sup>th</sup> sheppherdes, excusing himself he  
 goeth to another towne to service : em. ex. ;  
 reducta est excommunicatio contra Watkins cum  
 certificatorio in dorso.
- c. Tho. Eldriche de Islipp : em. ex.
- c. Wm. Shrimpton parochie S. Nicholai : non est  
 examinatus.
- c. Wm. Wolriche parochie S. Martin : non est examinatus.
- c. uxorem Wmi. Dens de Bartlemew's ad prob. test. dicti *f. 210.*  
 Wmi. : res. est pena contumacie in h.d. ; d.
- c. Rob. Whitton de Lewknor, impregnavit Julianam  
 Floyde de eadem : em. ex. ; reducta et executa  
 provt patet per iuramentum apparitoris.
- c. dictam Julianam Floyde : em. decretum v. et m.
- c. Joh. Floyde de Crowell : res. est pena contumacie in h.d.
- c. Agnetem Fuller de Harpsden : decretum est pro ea  
 v. et m. ; executum per affixionem citacionis super  
 valvis ecclesie parochie de Harpesden provt patet  
 per iuramentum apparitoris ; vnde facta [fide et]<sup>1</sup>  
 3p. dns. pron. eam cont. et in penam ex. in  
 scriptis ; em.
- c. Tho. Pearman de eadem : pena contumacie reseruatur  
 in h.d. ; sim. ; excommunicavit ; em.
- c. Kath. London de Bixie : Joh. Mortimer habet ad  
 inducendum eandem post puerperium.